Edumenko Buktop lNeTposuu

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

2418-
0/2023

2419-
0/2023

2429-
0/2023

2430-
0/2023

2432-
0/2023

2434-
0/2023

2440-
0/2023

I0p. MU0
3aKJlo4YMuBLLUEe
LOroBOp Ha
nposeaeHue
OuEeHKH

000 «NOYC»

000 «NOYC»

000 «MOYC»

000 «NOYC»

000 «MOYC»

000 «NOYC»

000 «MOYC»

DaTta
cocTaB/ieHus
oTyeTa

26.05.2023

26.05.2023

12.06.2023

12.06.2023

20.05.2023

31.05.2023

27.06.2023

CBepeHusa
Edrmerko BukTop MeTpoBuy
006784

12.08.2010

OO0BbeKT OueHKu

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbI y4acToK

3eMesibHbIN Yy4acToK

npaBo BPEMEHHOr0 BJAAEHUS U MOJIb30BaHUA Ha
YC/I0BUSIX apeHfbl, BbIpAXXEHHOE BEINHUHOM
pa3Mepa rofoBON apeHAHoN NnaThl 3a
NnoJib30BaHVe NMYLLECTBOM, HAXOAALWMMCS B
rocyaapCcTBEHHOW COBCTBEHHOCTU KpacHOA4apCKoro
Kpas

HeXwunoe 3gaHune

006bEeKT ABMXKNMOIo nmyulecTtBea

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa
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