

Ефименко Виктор Петрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ефименко Виктор Петрович			
Номер в реестре членов РОО		006784			
Дата включения в реестр членов РОО		12.08.2010			
Nомер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2418-O/2023	ООО «ИОУС»	26.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2419-O/2023	ООО «ИОУС»	26.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2429-O/2023	ООО «ИОУС»	12.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2430-O/2023	ООО «ИОУС»	12.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2432-O/2023	ООО «ИОУС»	20.05.2023	право временного владения и пользования на условиях аренды, выраженное величиной размера годовой арендной платы за пользование имуществом, находящимся в государственной собственности Краснодарского края	рыночная	Оценка недвижимости
2434-O/2023	ООО «ИОУС»	31.05.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
2440-O/2023	ООО «ИОУС»	27.06.2023	объект движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества